pour la couverture de garantie, cela permet à Bosch de communiquer avec l’utilisateur 
dans l’éventualité où il y aurait un problème de sécurité ou un rappel de produit.

Durée de la garantie : Bosch garantit que le produit ne présente aucun défaut de matériaux ou de fabrication 
pour une période de trois-cent-soixante-cinq (365) jours à compter de la date d’achat. 
La durée commence à la date d’achat et ne sera pas allongée, prolongée, interrompue 
pour quelle que raison que ce soit. Les frais de main-d’œuvre et d’expédition sont 
compris dans la couverture de base. 

Réparation/remplacement comme